СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2013 № 522

О внесении  изменений в решение Собрания

 депутатов Кыштымского городского  округа

от 20.12.2012 г. № 495  «О бюджете Кыштымского

 городского округа  на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов»

Рассмотрев обращение Администрации Кыштымского городского округа Балахоновой И.М. о внесении изменения  в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 20.12.2012 г. № 495 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»,  на  основании  Положения  о бюджетном  процессе  в Кыштымском городском округе,  утвержденного  решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от  29.12.2010 г. № 170, Собрание  депутатов   Кыштымского  городского  округа    РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 20.12.2012 г. № 495 «О бюджете Кыштымского городского округа на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (в ред. решения от 24.01.2013 г. № 516) (Кыштымский рабочий, 2012, 25 декабря)   следующие изменения:

пункт 15 дополнить абзацами следующего содержания:

«Доведение лимитов бюджетных обязательств на 2013 год осуществляется в соответствии с постановлениями Администрации Кыштымского городского округа:

на предоставление субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на выполнение муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и на иные цели свыше одной четвертой годового объема указанных субсидий в квартал;

по иным направлениям расходов, не указанным в абзацах 2-8 настоящего пункта.».

2. Настоящее  решение   вступает в силу   со дня  официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

       4. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономической политике и имущественному комплексу Собрания депутатов Кыштымского городского округа (председатель Балахонова И.М.).

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа                                             И.М.Балахонова